1 / 1

令和６年度第３回役員会議事要旨

日 時  令和６年 10月 2日（水）15時 20分～15時 28分

場  所   長岡技術科学大学 マルチメディアシステム棟会議室

出席者  鎌土学長、和田理事・副学長、梅田理事・副学長、吉田理事

陪席者  佐藤副学長・事務局長、武田副学長、髙橋副学長、井原副学長、馬場監事

事務局  地域協創統括監、事務局次長（総務担当）、大学戦略課長、総合情報課長、産学連携・研究推進

課長、地域共創室長、人事労務室長、財務課長、施設課長、学務課長、学生支援課長、入試課

長、監査室長、副技術長、企画・広報室専門員、総務課参事、総務課専門員、総務課総務専門

職員、総務課総務係員

配付資料

            令和６年度第２回役員会議事要旨（案）

資料１―１ 国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告書（案）

資料１－２ 国立大学法人ガバナンス・コード全原則に対する長岡技術科学大学の適合状況（令和 6年度）

（案）

参考１   国立大学法人ガバナンス・コードの改訂・公表及び国立大学法人ガバナンス・コードにかか

る適合状況等の報告

参考２   国立大学法人ガバナンス・コード（令和 6年 7月 1日改訂）

参考３   国立大学法人ガバナンス・コード改訂に伴う適合状況等報告書の作成・公表について

報告１   一般社団法人技科大テックブリッジに係る 2023年度決算報告書について

議事に先立ち、令和６年度第２回役員会議事要旨（案）について説明があり、これを承認した。

【審議事項】

１．国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等の報告について

   佐藤副学長・事務局長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

【報告事項】

１． 一般社団法人技科大テックブリッジに係る 2023年度決算報告について

和田理事・副学長から、報告１に基づき報告があった。

以 上